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INTRUM UNDERTECKNAR 
INVESTERINGSÖVERENSKOMMELSE MED 
CERBERUS I LINJE MED KAPITALLÄTT STRATEGI
Intrum AB (“Intrum”) meddelar att fullständiga avtal har färdigställts avseende 
bolagets långsiktiga investeringsöverenskommelse med ett dotterbolag till 
Cerberus Capital Management, L.P. (“Cerberus”), som offentliggjordes i juli 2024.

Investeringsöverenskommelsen möjliggör en uppväxling av Intrums investeringsaktivitet utan att 
skuldsättningen ökar, samtidigt som det genererar servicingintäkter och ytterligare intäkter från 
portföljhantering, i linje med bolagets kapitallätta strategi.

Investeringsöverenskommelsen är exklusiv över 3 år och omfattar investeringar i NPL-portföljer 
med icke-säkerställda konsumentfordringar inom Intrums europeiska servicingområde. Intrum och 
Cerberus avser att gemensamt investera upp till 1 miljard euro per år, beroende på 
marknadsförhållanden och andra investeringskriterier i enlighet med överenskommelsen. Intrum 
kommer att bidra med upp till 30 procent av kapitalet för investeringarna, med möjlighet till 
justering under vissa förutsättningar.

Servicing-intäkter och ytterligare avgifter

Intrum kommer att ingå 5-åriga serviceavtal för portföljer som förvärvats inom 
Investeringsöverenskommelsen. Intrum ansvarar för Servicing av nästintill samtliga investeringar 
inom ramen för Investeringsöverenskommelsen, med särskilda undantag, och kommer att erhålla 
marknadsmässiga avgifter som genererar nya intäkter för bolaget.

Intrum kommer, utöver servicingavgifterna, och i linje med Intrums Investment Management-
strategi, att erhålla ytterligare avgifter kopplade till transaktioner, portföljförvaltning och resultat.

Andrés Rubio, VD och koncernchef, Intrum:

”Färdigställandet av partnerskapet utgör ytterligare en milstolpe i Intrums kapitallätta strategi. 
Cerberus är en perfekt strategisk partner och partnerskapet stärker vår position ytterligare i en 
makroekonomisk miljö som leder till hög efterfrågan på kredithanteringstjänster och investeringar. 
Vi har sedan vi inledde partnerskapet med Cerberus i juli förra året byggt upp ett starkt 
momentum, och har hittills överenskommit om gemensamma förvärv av 12 portföljer samt har en 
stark pipeline av investeringsmöjligheter.”

https://www.intrum.com/press/pressmeddelanden/pressmeddelande-artikelsida/?id=4a43c7eb-8061-425e-b181-886aa21d757c#Intrum_ingar_partnerskap_med_Cerberus__en_viktig_milstolpe_i_genomforandet_av_den_kapitallatta_strategin
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David Teitelbaum, President of Cerberus Global Investments and Global Head of Real 
Estate, Non-Performing Loans and Financial Opportunities:

”Vårt partnerskap med Intrum understryker vårt gemensamma fokus att tillvarata nya möjligheter 
inom icke säkerställda lån. Detta samarbete stärker våra investeringskapacitet och positionerar 
oss som ledande i en dynamisk sektor. Vi ser fram emot att fortsätta vårt framgångsrika arbete 
med Intrum och att leverera attraktiva tjänster över hela Europa."

För mer information, vänligen kontakta:

Investor Relations
Anders Bengtsson, Investor Relations Manager
ir@intrum.com

Förfrågningar från media:

Kristin Andersson, External Communications Director
+46 70 585 78 18
kristin.andersson@intrum.com

Om Intrum AB

Intrum är den branschledande leverantören av kredithanteringstjänster med närvaro på 20 
marknader i Europa. Genom att hjälpa företag att få betalt och stötta människor med deras sena 
betalningar, leder Intrum vägen till en sund ekonomi och spelar en viktig roll i samhället i stort. 
Intrum har cirka 9 500 engagerade medarbetare som hjälper cirka 70 000 företag runt om i 
Europa. Under 2024 hade bolaget intäkter på 18,0 miljarder kronor. Intrum har sitt huvudkontor i 
Stockholm och Intrum-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på www.

.intrum.com

Om Cerberus Capital Management, L.P.

Cerberus grundades 1992 och är en global ledare inom alternativa investeringar med cirka 65 
miljarder USD i tillgångar inom kompletterande strategier för kredit, private equity och fastigheter. 
Cerberus investerar över hela kapitalstrukturen, där integrerade investeringsplattformar och egna 
operativa förmågor skapar en fördel för att förbättra resultat och driva långsiktigt värdeskapande. 
Cerberus erfarna team har lång erfarenhet av att arbeta tillsammans inom olika tillgångsslag, 
sektorer och geografier för att uppnå stark riskjusterad avkastning för våra investerare.
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